[image: ЛипчанскоеСП_ПП-01]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396760,  Воронежская область, Богучарский район, с. Липчанка, ул. Кирова,84, lipch.boguch@govvrn.ru, телефон 8(47366)5-92-93, факс 8(47366)5-92-93, ОГРН 1023601074518,ИНН/КПП 3603003920/360301001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25 » марта 2024г. № 6
с. Липчанка

О присвоении  адреса объектам адресации	,
расположенным  на территории Липчанского
сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области

В связи с упорядочиванием адресов объектов  адресации расположенных на территории Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о  внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  администрация Липчанского сельского поселения  постановляет:

1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории Липчанского  сельского поселения, Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липчанского сельского поселения
Богучарского района Воронежской области                                                         В.Н. Мамон

Приложение
к постановлению Липчанского сельского
 поселения Богучарского муниципального
 района Воронежской области
от 25.03.2024 № 6

Список присвоения адреса объектам адресации, расположенным на территории
Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование

	Номер
	Кадастровый номер

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС
	Дома
	квартира
	Здания
	Земельного участка

	[bookmark: _GoBack]1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	с. Липчанка
	магистраль М-4Дон-1
	1

	36:03:5500016:41

	 2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	с. Липчанка
	магистраль М-4Дон-1
	2

	36:03:5500016:241

image1.jpeg